

Investitor
Obiect

Colegiul "Iulia Hasdeu" din Cahul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. Glafuri din tabla zincata	m			6,51 6,49
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	46,38	4,17
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,38	2,32
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	2,14	0,02
2	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane)Pereti iesire pe acoperis	m2			13,77 12,52
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	46,38	5,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,46	1,22
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	2,14	0,02
3	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane)Pereti iesiri ventilatie pe acoperis	m2			13,77 12,52
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	46,38	5,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,46	1,22

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	2,14	0,02
4	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			19,48 <hr/> 19,48
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	46,38	9,74
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,74
5	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane Pereti la iesire pe acoperis	m2			111,92 <hr/> 78,85
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	46,38	64,93
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	46,38	13,91
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,40	25,20
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	255,85	7,68
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	24,46	0,17
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	2,15	0,01
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	2,50	0,02
6	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 678,09 <hr/> 44,06
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	46,38	39,42
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	281210630 6050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 555,50	2 555,50
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,50	10,00
	241656610	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	98,55	49,28

1	2	3	4	5	6	7
	1572					
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	88,52	15,49
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,58	1,55
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,17	2,17
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,15	0,04
7	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane iesiri la canale de ventilatie- 10 buc	m2			<u>111,92</u> 78,85
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	46,38	64,93
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	46,38	13,91
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,40	25,20
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	255,85	7,68
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	24,46	0,17
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	2,15	0,01
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	2,50	0,02
8	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			<u>177,62</u> 23,19
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	46,38	21,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	46,38	1,39
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	21,50	3,23
	281123630 6200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	150,00	150,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,40	1,20
9	IzF33A k=0.5	Executarea stratului de hidroizolare din polimeri bitum-cauciuc grosime 2 mm cu agregatul RX-25 la plansee, acoperis. Executarea stratului de hidroizolare cu poliuree h=1mm	m2			<u>122,29</u> 7,65

1	2	3	4	5	6	7
		INCLUSIV : acoperisul+suprafata iesirilor canalelor de ventilatie =8 m.p. , Peretii Iesirii pe acopers=20 m. p, Peretii parapetului= 86,4 m.p. si acoperirea parapetului 48,8,m.p K= 0,5				
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	46,38	6,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,38	1,16
	241331734 6003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	72,15	112,37
	241331734 6004	Component "B" (solutie CaCl)	kg	0,0350	51,25	0,90
	410012620 2818	Apa	m3	0,00218	24,46	0,03
	295227000 4026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	11,30	1,31
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0030	2,07	0,00
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	2,15	0,03
10	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din poliuretan expandat grosime 12 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) Se exclude: Component A(polirol, Component B (izocinaurat), Se Include: Spuma Poliuretanică norma 3 kg/m.p. INCLUSIV : suprafata acoperisului=325,0 m.p. K mat=2,5;Ksal=0,5	m2			302,85 <hr/> 10,71
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	46,38	9,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,38	1,16
	241331734 6005	Spuma Poliuretanică	kg	3,0000	95,83	287,49
	992413317 346001	Component "A" (poliol) FARA PRET	kg	0,3850	0,00	0,00
	992413317 346002	Component "B" (izocinaurat) FARA PRET	kg	0,3500	0,00	0,00
	295227000 4025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	11,25	3,89
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0030	2,07	0,01
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	2,15	0,74
11	IzK12D	Vopsirea prin pulverizare, intr-un strat cu lac de protectie UV 0,2 kg/m.p Se exclude : White spirit,	m2			39,89 <hr/> 6,49

1	2	3	4	5	6	7
		Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767, Se include: Lac de protectie UV				
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,1400	46,38	6,49
	243011610 5125	Lac de protectie UV	kg	0,2000	166,66	33,33
	992320166 200676	White spirit FARA PRET	kg	1,0350	0,00	0,00
	992320146 200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 FARA PRET	l	0,1260	0,00	0,00
	291234000 2512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	0,0300	2,15	0,06
12	CE23D2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm Tabla zincata se foloseste cea demontata	m			198,05 <hr/> 64,00
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,6800	46,38	31,54
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,5000	46,38	23,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,38	9,28
	266410210 0001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	992710403 642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm FARA PRET	kg	3,2000	0,00	0,00
	271040370 2180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	19,88	4,13
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,0000	51,25	53,30
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	88,52	7,36
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	2,40	10,23
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	255,85	3,46
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0006	800,00	0,49
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,46	0,10
	287411589 3300	Bolt	buc	8,0000	2,50	20,80
	287411730 8500	Cartus	buc	8,0000	3,30	27,46
	287411584 0603	Piulita	buc	8,0000	0,80	6,66
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,15	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	7200					

Intocmit _____ (SRL "Zugro-prim")
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Colegiul "Iulia Hasdeu" din Cahul)
(funcția, semnătura)